
1 

 

K P M . 0 0 5 0 . 4 1 2 . 2 0 1 8  

P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 1 2 / 2 0 1 8  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 249 ust 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 

r. poz. 62, poz.1000, poz.1366, poz. 1669, poz. 1693) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Uchwały Nr LXXI/626/2018 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018”,  dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim na 2018 rok. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Wydział Kultury i Sportu – załącznik nr 1.1, 

2) Wydział Inwestycji – załącznik nr 1.2. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) wydatki ogółem                105.479.973,21 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                                         53.377.559,33 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej            1.192.340,11 zł, 

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                 150.584,52 zł, 

b) wydatki majątkowe                            52.102.413,88 zł. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 412/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 14.11.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

16 069 541,25 262 097,34 87 097,34 0,00 87 097,34 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 807 443,91 15 807 443,91 5 098 116,48 0,00 

zmniejszenia 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

zwiększenia 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 894 541,25 262 097,34 87 097,34 0,00 87 097,34 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 632 443,91 15 632 443,91 5 098 116,48 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

12 699 163,75 42 484,34 42 484,34 0,00 42 484,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 656 679,41 12 656 679,41 5 098 116,48 0,00 

zmniejszenia 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

zwiększenia 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 524 163,75 42 484,34 42 484,34 0,00 42 484,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 481 679,41 12 481 679,41 5 098 116,48 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

7 313 462,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 313 462,93 7 313 462,93 0,00 0,00 

zmniejszenia 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

zwiększenia 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 138 462,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 138 462,93 7 138 462,93 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

16 930 585,04 16 510 140,04 15 409 629,83 12 352 140,00 3 057 489,83 0,00 426 050,00 674 460,21 0,00 0,00 420 445,00 420 445,00 33 945,00 0,00 

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 910 585,04 16 490 140,04 15 389 629,83 12 352 140,00 3 037 489,83 0,00 426 050,00 674 460,21 0,00 0,00 420 445,00 420 445,00 33 945,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed 
zmianą 

1 202 707,53 1 168 762,53 494 302,32 5 000,00 489 302,32 0,00 0,00 674 460,21 0,00 0,00 33 945,00 33 945,00 33 945,00 0,00 

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 182 707,53 1 148 762,53 474 302,32 5 000,00 469 302,32 0,00 0,00 674 460,21 0,00 0,00 33 945,00 33 945,00 33 945,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

376 969,32 376 969,32 376 969,32 0,00 376 969,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



3 

 

po zmianach 356 969,32 356 969,32 356 969,32 0,00 356 969,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

15 133 049,95 10 820 671,84 1 529 494,93 379 270,87 1 150 224,06 9 199 826,91 91 350,00 0,00 0,00 0,00 4 312 378,11 4 312 378,11 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 193 049,95 10 820 671,84 1 529 494,93 379 270,87 1 150 224,06 9 199 826,91 91 350,00 0,00 0,00 0,00 4 372 378,11 4 372 378,11 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

5 254 771,80 942 393,69 851 043,69 5 055,00 845 988,69 0,00 91 350,00 0,00 0,00 0,00 4 312 378,11 4 312 378,11 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 314 771,80 942 393,69 851 043,69 5 055,00 845 988,69 0,00 91 350,00 0,00 0,00 0,00 4 372 378,11 4 372 378,11 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

4 312 378,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 312 378,11 4 312 378,11 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 372 378,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 372 378,11 4 372 378,11 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

7 430 429,35 3 777 652,35 2 557 081,60 746 103,00 1 810 978,60 1 153 541,00 67 029,75 0,00 0,00 0,00 3 652 777,00 1 952 777,00 79 293,75 1 700 000,00 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 60 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 485 429,35 3 797 652,35 2 582 081,60 746 103,00 1 835 978,60 1 153 541,00 62 029,75 0,00 0,00 0,00 3 687 777,00 1 987 777,00 79 293,75 1 700 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed 
zmianą 

1 214 141,00 1 214 141,00 600,00 600,00 0,00 1 153 541,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 209 141,00 1 209 141,00 600,00 600,00 0,00 1 153 541,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3250 Stypendia różne 

przed 
zmianą 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

576 202,00 73 425,00 73 425,00 0,00 73 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 777,00 502 777,00 79 293,75 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 60 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 636 202,00 98 425,00 98 425,00 0,00 98 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 777,00 537 777,00 79 293,75 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

31 225,00 31 225,00 31 225,00 0,00 31 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 225,00 56 225,00 56 225,00 0,00 56 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

423 483,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 483,25 423 483,25 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 



4 

 

po zmianach 458 483,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 483,25 458 483,25 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

105 559 973,21 53 377 559,33 30 622 611,33 14 274 272,66 16 348 338,67 17 024 364,91 904 434,75 1 154 460,21 562 823,13 3 108 865,00 52 182 413,88 50 482 413,88 18 827 775,03 1 700 000,00 

zmniejszenia 265 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

zwiększenia 185 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 479 973,21 53 377 559,33 30 627 611,33 14 274 272,66 16 353 338,67 17 024 364,91 899 434,75 1 154 460,21 562 823,13 3 108 865,00 52 102 413,88 50 402 413,88 18 827 775,03 1 700 000,00 

 

  

 

  

 



5 

 

 Wydatki Wydziału Kultury i Sportu  

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 412/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 14.11.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

630 63003 4210 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

630 63003 4260 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

5 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

630 63003 4300 Własne 5410 
Zabezpieczenie i adaptacja Grot 
Nagórzyckich 

114 380,40 114 380,40 0,00 0,00 114 380,40 

630 63003 4300 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

630 63003 4430 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4520 Własne 5410 
Zabezpieczenie i adaptacja Grot 
Nagórzyckich 

108,00 108,00 0,00 0,00 108,00 

750 75075 4170 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

750 75075 4190 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 3 333,00 0,00 0,00 3 333,00 

750 75075 4190 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

750 75075 4210 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 73 000,00 65 500,00 0,00 0,00 65 500,00 

750 75075 4220 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

750 75075 4220 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

750 75075 4260 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

750 75075 4260 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

750 75075 4300 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 190 000,00 92 817,00 -20 000,00 0,00 72 817,00 

750 75075 4300 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 100 000,00 65 310,00 0,00 0,00 65 310,00 

750 75075 4380 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75095 4430 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 20 000,00 20 040,00 0,00 0,00 20 040,00 

750 75095 4430 Własne 5401 Związek Samorządów Polskich 0,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

750 75095 4520 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 24,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

921 92113 2480 Własne 5409 Miejskie Centrum Kultury 2 548 000,00 2 698 000,00 0,00 0,00 2 698 000,00 

921 92116 2310 
Porozumienia 
z JST 

5404 Miejska Biblioteka Publiczna 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92116 2480 Własne 5404 Miejska Biblioteka Publiczna 1 418 011,00 1 418 011,00 0,00 0,00 1 418 011,00 

921 92118 2480 Własne 5405 Muzeum 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00 

921 92195 2360 Własne 5407 Zadania z zakresu kultury i sztuki 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

921 92195 4170 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

921 92195 4210 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

921 92195 4220 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

921 92195 4300 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 8 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 

926 92605 2360 Własne 5415 
Wspieranie działań w zakresie 
organizacji imprez sportowo - 
rekreacyjnych oraz turystyki 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

926 92605 2360 Własne 5416 
Organizacja szkoleń oraz 
współzawodnictwo sportowe w 
określonych dyscyplinach sportu 

1 138 541,00 1 108 541,00 0,00 0,00 1 108 541,00 

926 92605 3250 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 30 000,00 60 000,00 -5 000,00 0,00 55 000,00 

926 92605 4110 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

926 92605 4120 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

926 92695 4110 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 4120 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 4190 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92695 4210 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 39 000,00 30 700,00 0,00 0,00 30 700,00 

926 92695 4220 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

926 92695 4300 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 95 000,00 30 400,00 0,00 25 000,00 55 400,00 

          Razem 6 738 064,40 6 738 464,40 -25 000,00 25 000,00 6 738 464,40 



6 

 

Rozdział 75075 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł przeznaczoną na organizację 

i udział w wydarzeniach społeczno-kulturalnych, sportowych, turystycznych, wystawienniczych, 

usługi reklamowe, ogłoszenia w środkach masowego przekazu oraz opracowanie i wydawanie 

materiałów promocyjnych. 

 

Rozdział 92605 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł przeznaczoną na stypendia 

sportowe dla zawodników osiągających wysokie wyniki w sporcie. 

 

Rozdział 92695 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

związanych ze współorganizacją Mistrzostw Świata w Łyżwiarstwie Szybkim. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



7 

 

Wydatki Wydziału Inwestycji 

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 412/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 14.11.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

400 40095 4300 Własne 6300 Wydział Inwestycji 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

400 40095 6050 Własne 6302 

Rozpoznanie i udokumentowanie 
zasobów wód termalnych z 
utworów jury dolnej w 
miejscowości Tomaszów 
Mazowiecki 

3 032 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 40095 6230 Własne 6301 

Dofinansowanie infrastruktury 
służącej do wspólnego 
użytkowania przez użytkowników 
działek rodzinnych ogródków 
działkowych 

10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

600 60004 4260 Własne 6384 
Zakup energii - tablice 
informacyjne 

0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

600 60004 4560 Własne 8080 

Projekt "Zakup niskoemisyjnego 
taboru publicznego transportu 
zbiorowego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Tomaszowie 
Mazowieckim" 

0,00 380,00 0,00 0,00 380,00 

600 60004 6660 Własne 8080 

Projekt "Zakup niskoemisyjnego 
taboru publicznego transportu 
zbiorowego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Tomaszowie 
Mazowieckim" 

0,00 4 037,50 0,00 0,00 4 037,50 

600 60013 4520 Własne 6403 

Opłaty za umieszczenie urządzeń 
niezwiązanych z funkcjonowaniem 
drogi na podstawie decyzji 
wydanych przez Zarząd 
Województwa Łódzkiego 

100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

600 60014 2320 Własne 6315 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Tomaszowskiego na zadanie: 
Remont drogi powiatowej nr 4328E 
w Tomaszowie Mazowieckim ul. 
Modrzewskiego 

0,00 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00 

600 60014 4520 Własne 6404 

Opłaty za umieszczenie urządzeń 
niezwiązanych z funkcjonowaniem 
drogi na podstawie decyzji 
wydanych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

600 60014 6300 Własne 6307 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Tomaszowskiego na zadanie: 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ciągu drogi powiatowej nr 4339E 
w Tomaszowie Mazowieckim ul. 
Grota Roweckiego i Szeroka 

0,00 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00 

600 60014 6300 Własne 6313 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Tomaszowskiego na zadanie: 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
oraz kanalizacji w ciągu drogi 
powiatowej nr 4339E w 
Tomaszowie Mazowieckim ul. 
Legionów na odcinku od ul. 
Piłsudskiego do ul. Dąbrowskiej 

0,00 657 500,00 0,00 0,00 657 500,00 

600 60014 6300 Własne 6314 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Tomaszowskiego na zadanie: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
4335E w Tomaszowie 
Mazowieckim - ul. Dzieci Polskich 

0,00 319 227,00 0,00 0,00 319 227,00 

600 60014 6300 Własne 6373 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Tomaszowskiego na zadanie pn. 
"Rozbudowa skrzyżowania ulic 
Św.Antoniego, Mazowieckiej i Gen. 
Sikorskiego oraz skrzyżowania ulic 
Mazowieckiej i Strzeleckiej na 
ronda wraz z rozbudową ulicy 
Mazowieckiej 

0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 



8 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60016 4300 Własne 6401 

Zakup usług związanych z 
wykonaniem pomiarów i analiz 
wskaźników rezultatu dla projektów 
realizowanych ze środków 
zewnętrznych oraz opracowanie 
analiz finansowych dla projektów 
finansowanych ze środków UE 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

600 60016 4300 Własne 6411 

Opracowanie analizy i badania 
rynku w zakresie wykonania 
zadania publicznego dotyczącego 
budowy dróg gminnych w 
partnerstwie publiczno-prawnym 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 4390 Własne 6411 

Opracowanie analizy i badania 
rynku w zakresie wykonania 
zadania publicznego dotyczącego 
budowy dróg gminnych w 
partnerstwie publiczno-prawnym 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 4430 Własne 6300 Wydział Inwestycji 21 760,34 21 760,34 0,00 0,00 21 760,34 

600 60016 4510 Własne 6405 

Opłaty za stałe zajęcie terenu w 
związku z realizacją zadań 
inwestycyjnych na podstawie 
umowy użyczenia z Regionalnym 
Zarządem Gospodarki Wodnej w 
Warszawie 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

600 60016 4510 Własne 6406 

Opłaty za wydanie decyzji 
płatniczejPaństwowego 
Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego 

200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

600 60016 4560 Własne 8060 

Projekt - "Budowa drogi lokalnej 
wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia 
terenów inwestycyjnych, 
usytuowanych na terenie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 8 
stanowiącą element sieci TEN - T" 

0,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

600 60016 6050 Własne 6303 
Budowa ulic w osiedlu 
"Wierzbowa" 

0,00 76 137,00 0,00 0,00 76 137,00 

600 60016 6050 Własne 6326 
Przebudowa ścieżki rowerowej w 
ciągu ulicy Jana Pawła II 

0,00 538 245,00 -88 000,00 0,00 450 245,00 

600 60016 6050 Własne 6327 
Utwardzenie terenu przy ul. Polnej 
27 a i 29 w Tomaszowie 
Mazowieckim 

0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

600 60016 6050 Własne 6329 

Budowa drogi lokalnej wraz z 
niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia 
terenów inwestycyjnych na terenie 
Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Gminy Tomaszów 
Mazowiecki, łączącej drogę 
ekspresową nr 8 stanowiącą 
element sieci TEN - T 

0,00 152 000,00 -152 000,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 Własne 6337 
Utwardzenie nawierzchni ul. 
Siedmiodomki w Tomaszowie 
Mazowieckim 

0,00 385 000,00 0,00 0,00 385 000,00 

600 60016 6050 Własne 6344 
Przebudowa ul. Sterlinga w 
Tomaszowie Mazowieckim 

1 145 000,00 1 735 000,00 0,00 65 000,00 1 800 000,00 

600 60016 6050 Własne 6358 
Utwardzenie ulic i chodników na 
terenie miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego 

0,00 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

600 60016 6050 Własne 6360 
Przebudowa chodnika w ciągu 
ulicy Jałowcowej 

240 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

600 60016 6050 Własne 6361 
Przebudowa ulicy Technicznej w 
Tomaszowie Mazowieckim 

120 000,00 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

600 60016 6050 Własne 6364 
Przebudowa ulicy Koszykowej w 
Tomaszowie Mazowieckim 

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 Własne 6365 
Modernizacja kładki na ulicy 
Czystej 

50 000,00 35 670,00 0,00 0,00 35 670,00 



9 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60016 6050 Własne 6368 
Koncepcja odwodnienia osiedla 
Mickiewicza 

0,00 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

600 60016 6050 Własne 6370 
Budowa ulicy Jasnej w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 4 403,40 0,00 0,00 4 403,40 

600 60016 6050 Własne 6382 
Zaprojektowanie nowego układu 
drogowego w obrębie ulic Św. 
Antoniego, Strzelecka, Nowy Port 

0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

600 60016 6050 Własne 6383 

Wykonanie wstępnej wizualizacji 
przebiegu i rozwiązań 
technicznych obwodnicy miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego 

0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

600 60016 6050 Własne 6389 Budowa ulicy Lipowej 750 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

600 60016 6050 Własne 6391 
Przebudowa ulicy Tulipanowej i 
zniesienie barier 
architektonicznych 

0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

600 60016 6050 Własne 6392 
Budowa bezpiecznego przejścia 
dla pieszych na ul. Stolarskiej 

0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

600 60016 6050 Własne 6410 
Przebudowa ulic w osiedlu 
Ludwików - Poprawa infrastruktury 
drogowej - Etap I" 

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 Własne 6412 

Budowa drogi z pełnym 
uzbrojeniem na terenie byłych 
Zakładów Włókien Chemicznych 
WISTOM 

0,00 23 062,50 0,00 0,00 23 062,50 

600 60016 6050 Własne 6427 
Przebudowa ul. Kombatantów i ks. 
Ignacego Jana Skorupki 

250 000,00 970 000,00 0,00 0,00 970 000,00 

600 60016 6050 Własne 6428 
Utwardzenie 4 sięgaczy ul. 
Krawieckiej w Tomaszowie 
Mazowieckim płytami typu YOMB 

44 650,00 174 650,00 0,00 0,00 174 650,00 

600 60016 6050 Własne 8060 

Projekt - "Budowa drogi lokalnej 
wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia 
terenów inwestycyjnych, 
usytuowanych na terenie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 8 
stanowiącą element sieci TEN - T" 

175 518,43 176 995,03 0,00 0,00 176 995,03 

600 60016 6057 Własne 8060 

Projekt - "Budowa drogi lokalnej 
wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia 
terenów inwestycyjnych, 
usytuowanych na terenie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 8 
stanowiącą element sieci TEN - T" 

2 442 575,78 1 681 635,49 0,00 0,00 1 681 635,49 

600 60016 6059 Własne 8060 

Projekt - "Budowa drogi lokalnej 
wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia 
terenów inwestycyjnych, 
usytuowanych na terenie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 8 
stanowiącą element sieci TEN - T" 

431 042,79 296 759,23 0,00 0,00 296 759,23 

600 60016 6207 Własne 8060 

Projekt - "Budowa drogi lokalnej 
wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia 
terenów inwestycyjnych, 
usytuowanych na terenie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 8 
stanowiącą element sieci TEN - T" 

5 718 662,45 3 119 721,76 0,00 0,00 3 119 721,76 



10 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60016 6300 Własne 8060 

Projekt - "Budowa drogi lokalnej 
wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia 
terenów inwestycyjnych, 
usytuowanych na terenie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 8 
stanowiącą element sieci TEN - T" 

0,00 245 100,00 0,00 0,00 245 100,00 

600 60095 4260 Własne 6300 Wydział Inwestycji 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

600 60095 4300 Własne 6335 
Wycena wybudowanej 
infrastruktury technicznej 

15 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

600 60095 4430 Własne 6300 Wydział Inwestycji 0,00 4 976,00 0,00 0,00 4 976,00 

600 60095 6050 Własne 6343 Wykonanie witaczy miejskich 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

600 60095 6050 Własne 6429 

Ulica Niska "Nasza odnowa" - 
Przebudowa nawierzchni dróg 
dojazdowych wraz z miejscami 
postojowymi i chodnikami w 
obrębie bloków przy ul. Niskiej 
27/29, 27/29A oraz 31 - etap I 

108 300,00 162 000,00 0,00 0,00 162 000,00 

600 60095 6230 Własne 6301 

Dofinansowanie infrastruktury 
służącej do wspólnego 
użytkowania przez użytkowników 
działek rodzinnych ogródków 
działkowych 

10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

630 63003 4270 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 4270 Własne 8029 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

0,00 7 900,00 0,00 0,00 7 900,00 

700 70005 4270 Własne 6300 Wydział Inwestycji 605 000,00 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 

700 70005 4270 Własne 6312 
Rozbiórka budynków położonych 
przy ulicy Tkackiej 10 w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

700 70005 4270 Własne 6325 
Rozbiórka budynku przy ulicy 
Niemcewicza 17 w Tomaszowie 
Mazowieckim 

0,00 202 335,00 0,00 0,00 202 335,00 

700 70005 6050 Własne 6322 

Przygotowanie koncepcji 
projektowej budynku 
wielorodzinnego w Tomaszowie 
Mazowieckim przy ul. Barlickiego 

0,00 282 850,00 0,00 0,00 282 850,00 

700 70005 6050 Własne 6386 

Przebudowa budynku mieszkalno-
usługowego przy Placu Kościuszki 
14/15 w Tomaszowie 
Mazowieckim 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 6050 Własne 6416 
Modernizacja dachu budynku przy 
Placu Kościuszki 25 

0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

750 75023 4170 Własne 6300 Wydział Inwestycji 15 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

750 75023 4430 Własne 6402 

Opłaty związane z wydaniem 
interpretacji indywidualnych z Izby 
Skarbowej oraz innych wydatków 
związanych z opłatami 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

750 75023 6050 Własne 6323 
Modernizacja schodów 
zewnętrznych budynku Urzędu 
Miasta 

0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

750 75023 6050 Własne 6324 Modernizacja toalet Urzędu Miasta 0,00 112 000,00 0,00 0,00 112 000,00 

750 75023 6050 Własne 6333 
Wymiana instalacji c.o. w Pałacu 
Ślubów Urzędu Stanu Cywilnego 

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 6050 Własne 6366 

Dokumentacja techniczna wraz z 
realizacją zadania inwestycyjnego 
polegającego na zakupie i 
montażu windy w Urzędzie Miasta 
na potrzeby osób 
niepełnosprawnych 

200 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 6050 Własne 6394 

Opracowanie dokumentacji 
modernizacji i renowacji Urzędu 
Stanu Cywilnego - Pałac Ślubów w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 



11 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 6050 Własne 6399 

Modernizacja toalet w budynku 
administracyjnym Urzędu Stanu 
Cywilnego w Tomaszowie 
Mazowieckim 

0,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

750 75075 4017 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

22 233,59 22 233,59 0,00 0,00 22 233,59 

750 75075 4019 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

1 961,79 1 961,79 0,00 0,00 1 961,79 

750 75075 4019 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

1 961,79 1 961,79 0,00 0,00 1 961,79 

750 75075 4117 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

4 756,05 4 756,05 0,00 0,00 4 756,05 

750 75075 4119 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

419,65 419,65 0,00 0,00 419,65 

750 75075 4119 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

419,65 419,65 0,00 0,00 419,65 

750 75075 4127 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

677,86 677,86 0,00 0,00 677,86 

750 75075 4129 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

59,81 59,81 0,00 0,00 59,81 

750 75075 4129 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

59,81 59,81 0,00 0,00 59,81 

750 75075 4210 Własne 6300 Wydział Inwestycji 7 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

750 75075 4217 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

2 975,00 11 521,77 0,00 0,00 11 521,77 

750 75075 4219 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

262,50 1 016,63 0,00 0,00 1 016,63 

750 75075 4219 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

262,50 1 016,62 0,00 0,00 1 016,62 

750 75075 4220 Własne 6300 Wydział Inwestycji 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

750 75075 4300 Własne 6300 Wydział Inwestycji 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

750 75075 4307 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

443 134,42 534 101,91 0,00 0,00 534 101,91 

750 75075 4309 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

39 100,10 47 126,63 0,00 0,00 47 126,63 

750 75075 4309 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

39 100,10 47 126,65 0,00 0,00 47 126,65 



12 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75075 6067 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

37 400,02 28 853,25 0,00 0,00 28 853,25 

750 75075 6069 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

3 300,00 2 545,87 0,00 0,00 2 545,87 

750 75075 6069 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

3 300,00 2 545,88 0,00 0,00 2 545,88 

750 75095 6050 Własne 6388 
Human Smart Cities - Inteligentne 
miasta współtworzone przez 
mieszkańców 

0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

754 75495 6050 Własne 6421 

Zagospodarowanie terenu OSP 
Białobrzegi wraz z elementami 
siłowni zewnętrznej dla 
mieszkańców dzielnicy 

121 350,00 186 350,00 0,00 0,00 186 350,00 

801 80195 4270 Własne 6352 
Remonty w placówkach 
oświatowych 

200 000,00 232 020,69 0,00 0,00 232 020,69 

801 80195 4300 Własne 6401 

Zakup usług związanych z 
wykonaniem pomiarów i analiz 
wskaźników rezultatu dla projektów 
realizowanych ze środków 
zewnętrznych oraz opracowanie 
analiz finansowych dla projektów 
finansowanych ze środków UE 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

801 80195 6050 Własne 6311 

„Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym nr 5 – Szkole 
Podstawowej nr 8 w Tomaszowie 
Mazowieckim” 

0,00 23 370,00 0,00 0,00 23 370,00 

801 80195 6050 Własne 6317 

Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 3 przy ulicy 
Ludwikowskiej 113/115 w 
Tomaszowie Mazowieckim Etap II 

0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

801 80195 6050 Własne 6318 

Modernizacja sal gimnastycznych 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 10 - Szkole Podstawowej nr 3, 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 5 - Szkole Podstawowej nr 8, 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 2 - Szkole Podstawowej nr 12 i 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 6 - Szkole Podstawowej nr 14 

0,00 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 

801 80195 6050 Własne 6345 

Przebudowa węzła kuchennego 
wraz z wykonaniem wentylacji 
mechanicznej w Szkole 
Podstawowej nr 10 przy ul. 
Ostrowskiego w Tomaszowie 
Mazowieckim 

900 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

801 80195 6050 Własne 6347 

Przebudowa wentylacji 
mechanicznej w pomieszczeniach 
kuchennych Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 8 

200 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

801 80195 6050 Własne 6350 Plac zabaw przy ul. Niskiej 20a 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

801 80195 6050 Własne 6359 
Park Niebrowski - Przestrzeń 
publiczna kształtowana z udziałem 
mieszkańców 

1 000 000,00 8 364,00 0,00 0,00 8 364,00 

801 80195 6050 Własne 6362 

Przebudowa instalacji 
przeciwpożarowej w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 4 i 
Szkole Podstawowej nr 10 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

801 80195 6050 Własne 6378 

Adaptacja dawnych pomieszczeń 
mieszkalnych na sale lekcyjne w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 3 

0,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 



13 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80195 6050 Własne 6380 

Modernizacja nawierzchni 
zewnętrznych w placówkach 
oświatowych - w Szkole 
Podstawowej nr 11, Szkole 
Podstawowej nr 9 i Szkole 
Podstawowej nr 14 

0,00 270 000,00 0,00 60 000,00 330 000,00 

801 80195 6050 Własne 6381 

Wymiana oświetlenia sal 
sportowych w placówkach 
oswiatowych - w Szkole 
Podstawowej nr 1 i Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 8 

0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

801 80195 6050 Własne 6395 

Budowa kompleksu 
lekkoatletycznego przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w 
Tomaszowie Mazowieckim - 
wariant 200 m obiekt treningowy - 
Poprawa stanu infrastruktury 
lekkoatletycznej 

733 000,00 1 093 000,00 0,00 0,00 1 093 000,00 

801 80195 6050 Własne 6396 

Plac zabaw przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 1 w 
Tomaszowie Mazowieckim - 
Szkoła Podstawowa nr 13 ul. 
Niemcewicza 50/56 

0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

801 80195 6050 Własne 6413 
Modernizacja ogrodzenia w 
Przedszkolu nr 12 w Tomaszowie 
Mazowieckim 

0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801 80195 6050 Własne 6422 

Rekreacyjny plac do jazdy na 
rolkach przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 4 przy 
ul.L.W.Maya 11/13 

405 300,00 365 850,01 0,00 0,00 365 850,01 

801 80195 6050 Własne 6423 

Modernizacja placu zabaw przy 
Przedszkolu nr 7 przy ul. 
Jałowcowej 6 w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 2 w 
Tomaszowie Mazowieckim 

141 700,00 173 116,84 0,00 0,00 173 116,84 

801 80195 6050 Własne 6424 

Kącik edukacyjno-zabawowy przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 7 przy ul. Św. Antoniego 43/45 
"Pod chmurką" 

149 757,00 147 770,00 0,00 0,00 147 770,00 

801 80195 6050 Własne 6425 
Plac zabaw przy Przedszkolu nr 14 
w Tomaszowie Mazowieckim ul. 
L.W. Maya 6/8 

100 243,00 171 907,26 0,00 0,00 171 907,26 

851 85195 6050 Własne 6309 
Budowa kompleksu basenowego 
na terenie Ośrodka Rehabilitacji 
Dzieci Niepełnosprawnych 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

855 85505 6050 Własne 6339 

Opracowanie koncepcji i 
dokumentacji projektowej budowy 
nowego Żłobka publicznego w 
Tomaszowie Mazowieckim 

50 000,00 26 814,00 0,00 0,00 26 814,00 

900 90004 6050 Własne 6372 
Renowacja Parku Rodego w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

900 90004 6050 Własne 8040 

Projekt pn.: Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej oraz modernizacja 
miejsc rekreacji i terenów 
zielonych - "Miasto nad rzeką" 

3 131 776,55 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90004 6057 Własne 8040 

Projekt pn.: Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej oraz modernizacja 
miejsc rekreacji i terenów 
zielonych - "Miasto nad rzeką" 

11 573 956,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90004 6059 Własne 8040 

Projekt pn.: Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej oraz modernizacja 
miejsc rekreacji i terenów 
zielonych - "Miasto nad rzeką" 

2 042 462,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90013 4210 Własne 6426 

Poprawa warunków bytowych 
zwierząt w schronisku dla 
bezdomnych zwierząt w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 



14 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90013 6050 Własne 6426 

Poprawa warunków bytowych 
zwierząt w schronisku dla 
bezdomnych zwierząt w 
Tomaszowie Mazowieckim 

14 700,00 17 173,00 0,00 0,00 17 173,00 

900 90013 6060 Własne 6426 

Poprawa warunków bytowych 
zwierząt w schronisku dla 
bezdomnych zwierząt w 
Tomaszowie Mazowieckim 

80 000,00 67 527,00 0,00 0,00 67 527,00 

900 90015 6050 Własne 6320 
Wymiana oświetlenia ulicznego ze 
sterowaniem logicznym 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4430 Własne 6300 Wydział Inwestycji 0,00 138,96 0,00 0,00 138,96 

900 90095 6050 Własne 6385 
Budowa kontenerowych toalet 
publicznych na terenie miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego 

0,00 493 000,00 0,00 0,00 493 000,00 

900 90095 6230 Własne 6301 

Dofinansowanie infrastruktury 
służącej do wspólnego 
użytkowania przez użytkowników 
działek rodzinnych ogródków 
działkowych 

10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

921 92109 6050 Własne 6341 

Wykonanie dokumentacji 
technicznej wraz z uzyskaniem 
niezbędnych opinii i decyzji na 
przebudowę i adaptację 
pomieszczeń II piętra w budynku 
przy Placu Kościuszki 18 w 
Tomaszowie Mazowieckim 

45 000,00 37 884,00 0,00 0,00 37 884,00 

921 92195 4270 Własne 6336 Remonty w instytucjach kultury 200 000,00 197 500,00 0,00 0,00 197 500,00 

921 92195 4300 Własne 6300 Wydział Inwestycji 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

921 92195 6050 Własne 6321 
Przebudowa i modernizacja muszli 
koncertowej wraz z otoczeniem w 
Parku Miejskim im.Solidarności 

200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

921 92195 6050 Własne 6356 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy siedziby 
DOK w dzielnicy Białobrzegi 

32 000,00 20 400,00 0,00 0,00 20 400,00 

921 92195 6050 Własne 6400 Wykonanie "Ławki Niepodległości" 0,00 38 500,00 0,00 0,00 38 500,00 

921 92195 6050 Własne 8040 

Projekt pn.: Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej oraz modernizacja 
miejsc rekreacji i terenów 
zielonych - "Miasto nad rzeką" 

0,00 5 603 776,55 0,00 0,00 5 603 776,55 

921 92195 6057 Własne 8040 

Projekt pn.: Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej oraz modernizacja 
miejsc rekreacji i terenów 
zielonych - "Miasto nad rzeką" 

0,00 11 573 956,82 0,00 0,00 11 573 956,82 

921 92195 6059 Własne 8040 

Projekt pn.: Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej oraz modernizacja 
miejsc rekreacji i terenów 
zielonych - "Miasto nad rzeką" 

0,00 2 042 462,98 0,00 0,00 2 042 462,98 

925 92503 6050 Własne 6367 

Podniesienie standardu i 
wyposażenie Rezerwatu 
Niebieskie Źródła w Tomaszowie 
Mazowieckim poprzez 
modernizację infrastruktury 
służącej Ochronie Przyrody 

0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

926 92601 4270 Własne 6300 Wydział Inwestycji 0,00 12 403,32 0,00 0,00 12 403,32 

926 92601 6050 Własne 6304 

Realizacja zadań z zakresu małej 
infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej-Otwarte Strefy 
Aktywności (OSA) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 6050 Własne 6310 
Doświetlenie i roboty towarzyszące 
w Arenie Lodowej w Tomaszowie 
Mazowieckim 

0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

926 92601 6050 Własne 6316 
Budowa boiska wielofunkcyjnego 
w osiedlu Białobrzegi 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 



15 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

926 92601 6050 Własne 6351 

Wykonanie koncepcji 
architektonicznej i funkcjonalnej 
hali sportowej przy ul. Strzeleckiej 
w Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

926 92601 6050 Własne 6371 
Budowa stadionu przy ul. 
Strzeleckiej w Tomaszowie 
Mazowieckim 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 6050 Własne 6387 
Modernizacja obiektu sportowego 
przy ul. Nowowiejskiej wraz z 
zapleczem szatniowym 

0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

926 92601 6060 Własne 6306 
Doposażenie Areny Lodowej w 
Tomaszowie Mazowieckim w 
urządzenia sportowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 6050 Własne 6305 

Podnoszenie jakości zasobów 
turystycznych Doliny Rzeki Pilicy 
poprzez rozwój infarstruktury 
rekreacyjno - wypoczynkowej w 
Powiecie Tomaszowskim 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 6050 Własne 6363 
Dodatkowe zasilanie obiektu 
sportowego przy ul. Strzeleckiej w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

926 92695 6050 Własne 6398 
Plac zabaw z elementami małej 
architektury przy zbiegu ul. 
Garbarskiej z ul. Dworcową 

0,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

926 92695 6050 Własne 8000 

Projekt pn. "Podnoszenie jakości 
zasobów turystycznych Doliny 
Rzeki Pilicy poprzez rozwój 
infrastruktury rekreacyjno-
wypoczynkowej w powiecie 
tomaszowskim" 

0,00 143 483,25 0,00 35 000,00 178 483,25 

926 92695 6057 Własne 8000 

Projekt pn. "Podnoszenie jakości 
zasobów turystycznych Doliny 
Rzeki Pilicy poprzez rozwój 
infrastruktury rekreacyjno-
wypoczynkowej w powiecie 
tomaszowskim" 

0,00 67 399,68 0,00 0,00 67 399,68 

926 92695 6059 Własne 8000 

Projekt pn. "Podnoszenie jakości 
zasobów turystycznych Doliny 
Rzeki Pilicy poprzez rozwój 
infrastruktury rekreacyjno-
wypoczynkowej w powiecie 
tomaszowskim" 

0,00 11 894,07 0,00 0,00 11 894,07 

          Razem 44 413 991,78 45 196 936,89 -240 000,00 160 000,00 45 116 936,89 

 
 Rozdział 60016 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 65.000,00 zł z przeznaczeniem na wymianę 

oświetlenia ulicznego w ramach zadania pn. „Przebudowa ul. Sterlinga w Tomaszowie Mazowieckim” 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 240.000,00 zł przeznaczoną na realizację zadań: 

 „Przebudowa ścieżki rowerowej w ciągu ulicy Jana Pawła II” – 88.000,00 zł, 

 „Budowa drogi lokalnej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w celu otwarcia terenów 

inwestycyjnych na terenie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego i Gminy Tomaszów 

Mazowiecki, łączącej drogę ekspresową nr 8 stanowiącą element sieci TEN-T” – 

152.000,00 zł. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 60.000,00 zł na realizację zadania 

pn. „Modernizacja nawierzchni zewnętrznych w placówkach oświatowych – w Szkole Podstawowej 

nr 11, Szkole Podstawowej nr 9 i Szkole Podstawowej nr 14”. 

Rozdział 92695 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 35.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu pn.: "Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Doliny Rzeki Pilicy poprzez rozwój 

infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej w powiecie tomaszowskim”. 

 


